APLICACION DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF
VILLA CORZO
DEL PERIODO: Del 01/04/2019 al 30/06/2019

PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

PP SEGURIDAD PUBLICA

PROTECCION CIVIL 5%

NOMINAS

OTROS PROYECTOS

2,747,175.72

2,747,175.72

564,007.16
564,007.16

6,044,243.08
6,044,243.08

1,571,859.42
1,571,859.42

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




